Dane aktualne na dzień: 17-05-2024 04:28
Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/przewod-rg6-triset-113-pezel-klasa-a-1-13-100mb-p-17208.html
Przewód RG6 TRISET-113 PE+ŻEL klasa
A 1,13 - 100mb
Cena 249,00 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy KK6TRISET1132
Kod EAN 5907634500683
Opis produktu
Przewód koncentryczny TRISET-113 PE+ŻEL FCA klasa A
1,13/4,8/6,8 100 dB - 100m
Wysokiej jakości przewód koncentryczny Triset-113 dedykowany zarówno do instalacji indywidualnych jak i zbiorczych. Z powodzeniem może
być stosowany w instalacjach naziemnej telewizji cyfrowej DVB-T, radia FM/DAB oraz systemach multiswitchowych (telewizja naziemna DVB-T
oraz satelitarna DVB-S/S2). Kabel jest żelowany i wykonany w płaszczu PE (powłoka polietylenowa), jest zatem przeznaczony do zastosowań
zewnętrznych.
Żyła wewnętrzna wykonana z drutu miedzianego o średnicy 1,13 mm oraz podwójny ekran - folia Al/PET/Al przyklejona do
dielektryka + oplot 81%.
Cechy wyrózniające:
- zgodny ze standardem class A,
- zgodny z wymaganiami rozporządzenia MTBiGM,
- spełnia wymogi normy na przyspieszone starzenie IEC68-2 część 3,
- miedziany rdzeń 1,13 mm,
- niska tłumienność,
- znakomite dopasowanie,
- wysoka skuteczność ekranowania - w większości zakresu spełnia wymóg class A+,
- 81% pokrycie oplotem
- 5 lat gwarancji.
Triset-113 posiada 81% pokrycie oplotem gwarantujące wysoki poziom ekranowania i chroniące sygnał użyteczny przed wpływem zakłóceń
zewnętrznych.
Wartość pokrycia przewodu oplotem (81%) pozostaje w zgodzie z wymogami rozporządzenia Ministerstwa Transportu Budownictwa i Gospodarki
Morskiej w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie.
Wysokiej jakości, podwójnie ekranowany kabel koncentryczny typu RG6 posiada żyłę wewnętrzną wykonaną z drutu miedzianego o średnicy
1,13 mm, co sprawia, że kabel posiada bardzo dobre parametry tłumiennościowe. Rdzeń ten nie ulega korozji, a przewód nie jest sztywny.
Dzięki wysokiej jakości wykonania oraz dobrym parametrom elektrycznym przewód Triset-113 E1017_100 cieszy się niesłabnącą popularnością
wśród wielu instalatorów. Optymalnie dobrana elastyczność płaszcza pozwala na łatwe układanie przewodu zarówno w szachtach kablowych, jak
i puszkach instalacyjnych, czy skrzynkach montażowych.
Kabel został wykonany z zachowaniem ostrych rygorów jakościowych, z małymi dopuszczalnymi odchyłkami od parametrów nominalnych.
Dla zabezpieczenia minimalnego promienia gięcia przewodu umieszczane w ścianach przewody powinny być układane w rurkach/peszlach.
Dane techniczne:
- Rodzaj towaru: przewód koncentryczny
- Długość przewodu: 100m
- Zastosowanie: zewnętrzny
- Klasa kabla: RG-6
- Klasa CPR: Fca
- Kabel żelowany: Tak
- Impedancja: 75Ω
- Klasa ekranowania: A
- Impedancja transferowa TI: <5 mΩ/m
- Żyła: Miedziana 1,13mm
wygenerowano w programie shopGold
- Dielektryk: spienienie fizyczne, średnica 4,8mm
- Ilość warstw: 2
Pierwsza folia:
- przyklejona do dielektryka: TAK
- materiał: Al/PET/Al
- wymiary: 30/12/30 µm
- całkowita grubość: 75µm
Oplot:
- materiał: Aluminium
- średnica drutu: 0,12mm
- ilosć drutów: 24x6szt.
- kąt nawinięcia: 19,34 stopnie
- pokrycie: 81%
Płaszcz:
- materiał: PE
- grubość: 0,8mm
- średnica: 6,8mm
- kolor: Czarny
Własności mechniczne:
- Temperatura pracy: -30...+70 °C
- Temperatura układania: -5...+40 °C
- Minimalny promień gięcia: 35mm  (jednokrotnie) 70mm (wielokrotnie)
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold